
Technický list 

PU páska NORBOND V2800  

 

 

Údaje v tomto technickom liste zodpovedajú súčasnému technickému stavu. Spracovateľ musí vykonať, vzhľadom na rôznorodé možnosti použitia, vlastné skúšky. Výrobca si vyhradzuje právo 

technických zmien. Spracovateľ musí dbať na všeobecné zákonné normy a ochranné práva tretích osôb. Vydaním nového technického listu sa tento stáva neplatným.                            11/2022 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  

Pod gaštanmi 4 

821 07 Bratislava 

DIČ: SK2020352169  

OR OS Bratislava 1, 

Oddiel: Sro, vložka 13/B 

Banka: Tatra Banka 

Č. účtu: 2922704759/1100 

 

allmedia@allmedia.sk 

www.allmedia.sk 

+421 2 62 248 748 

+421 2 62 413 041 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  

– organizační složka  

Kaštanová 639/143 
617 00 Brno 
 

IČO: 276 95 573 

OR KS Brno, 

oddíl A, vložka 19070 

Banka: ČSOB 

Č. účtu: 210533155/0300 

info@allmedia-cz.cz 

www.allmedia-cz.cz 

+420 515 919 780 

+420 515 919 789 

NORBOND® V2800 je výkonná oboustranně lepicí 

PU páska s tlakovým akrylátovým lepidlem  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Použití: 

 lepení okenních dekoračních lišt 

 lepení ornamentů a emblémů 

 lepení panelových výztuh 

 lepení reklamních tabulí a jmenovek 

 lepení kompozitních panelů 

 lepení lišt na karosériích dopravních prostředků 

 lepení nádstaveb automobilů 

 

Vlastnosti: 

 rozložení napětí redukuje tlakové body, čím 

minimalizuje deformaci 

 vysoce výkonné, odolné akrylové lepidlo 

poskytuje pevný a dlouhotrvající spoj 

 konformní polyuretanová pěna s uzavřenými 

buňkami má vynikající odolnost vůči prostředí 

 zabraňuje korozi různorodých materiálů tím, že 

eliminuje jejich vzájemný kontakt 

 standardní polyetylénová vložka vyniká 

v automatizované výrobě  

 vynikající tepelně izolační vlastnosti a vynikající 

rozměrová stálost 

 vhodné pro použití na místě stavby, páska vhodná 

do exteriéru 

 odolnost vůči UV záření, teplotním výkyvům, 

plísním, oxidaci a ozónu 

 

Zpracování: 

 produkt se doporučuje nejdříve otestovat, aby se 

předešlo negativním výsledkům 

 podkladové plochy musí být zbaveny prachu, 

nečistot a všech volných částí 

 lepené povrchy je možné očistit čističem IPA 

 pásku aplikujte na připravené podkladové plochy 

 pásku přitlačte k podkladu přítlačným válečkem, 

ideální tlak je 103 kPA 

 nejvyšší pevnost lepeného spoje je dosažena po 72 

hodinách 

 nahřátím pásky na +40°C se urychlí proces zvýšení 

lepicí síly 

 

Barva: 

 černá  

 

Likvidace odpadu: 

 bez zvláštních ustanovení 

 

Bezpečnost při práci: 

 dodržujte běžnou pracovní hygienu 

Technické údaje: 

hustota 480 kg/m3 

dynamická  pevnost v tahu 180°, 

15min. dwell 
1181 N/m 

dynamická pevnost ve střihu 72 

hod. dwell 
827 kPa 

síla do roztrhnutí  896 kPa 

dynamická pevnost v tahu 24 

hod. dwell 
689 kPA 

prodloužení při přetržení 275 % 

absorpce vody 5% 

aplikační teplota +15°C až +50°C 

teplotní odolnost -40C až +93°C 

skladovací teplota +10°C až +30°C 

skladovatelnost 12 měsíců 

Rozměry: výška x šířka   návin 

0,8 mm x podle požadavku  100 m 

1,2 mm x  podle požadavku 61 m 

1,6 mm x  podle požadavku 61 m 

2,3 mm x  podle požadavku 45 m 

3,0 mm x  podle požadavku 15 m 

log role – šířka 1422 mm  


